

Årsredovisning
för
Klassisk Design i Örebro AB
556913-0478

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Hermansson, Styrelseledamot
2025-11-26

Styrelsen för Klassisk Design i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med försäljning av heminredning samt tillhandahåller konsulttjänster inom transportnäring.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	106	183	279	437
Resultat efter finansiella poster	-38	92	212	169
Soliditet (%)	89	90	83	73
Kassalikviditet (%)	1 055	1 192	541	141

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 77 036 kr (- 42,14%) jämfört med föregående räkenskapsår, anledning till den negativa förändringen är en minskad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	147 182	81 754	278 936
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		81 754	-81 754	0
Årets resultat			-27 194	-27 194
Belopp vid årets utgång	50 000	228 936	-27 194	251 742

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 000 kr (6 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 936
årets förlust	-27 194
	201 742
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	6 000
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	15 742
	201 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

105 765

182 801

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

105 765

182 801

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-29 876

-21 714

Övriga externa kostnader

-103 951

-55 566

Personalkostnader

2

0

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 061

-11 061

Summa rörelsekostnader

-144 888

-88 341

Rörelseresultat

-39 123

94 460

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

947

1 251

Räntekostnader och liknande resultatposter

-79

-3 308

Summa finansiella poster

868

-2 057

Resultat efter finansiella poster

-38 255

92 403

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

11 061

11 061

Summa bokslutsdispositioner

11 061

11 061

Resultat före skatt

-27 194

103 464

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-21 710

Årets resultat

-27 194

81 754

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

43 212

54 273

Summa materiella anläggningstillgångar

43 212

54 273

Summa anläggningstillgångar

43 212

54 273

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

29 876

Summa varulager

0

29 876

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

89 500

Övriga fordringar

34 071

-1 431

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 201

Summa kortfristiga fordringar

34 071

96 270

Kassa och bank

Kassa och bank

244 024

175 596

Summa kassa och bank

244 024

175 596

Summa omsättningstillgångar

278 095

301 742

SUMMA TILLGÅNGAR

321 307

356 015

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

228 936

147 182

Årets resultat

-27 194

81 754

Summa fritt eget kapital

201 742

228 936

Summa eget kapital

251 742

278 936

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

43 212

54 273

Summa obeskattade reserver

43 212

54 273

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

1 836

Övriga skulder

26 353

20 970

Summa kortfristiga skulder

26 353

22 806

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

321 307

356 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	152 692	152 692
Försäljningar/utrangeringar	-75 267	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 425	152 692
Ingående avskrivningar	-98 419	-87 358
Försäljningar/utrangeringar	75 267	0
Årets avskrivningar	-11 061	-11 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 213	-98 419
Utgående redovisat värde	43 212	54 273

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Glanshammar 2025-10-20

Thomas Hermansson
Thomas Hermansson